BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

Số: 773/KH-ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổng kết năm học 2024 - 2025 khối sinh viên

I. NỘI DUNG:
1. Đánh giá quá trình học tập, rèn luyện trong năm học 2024–2025 và đưa ra phương hướng hoạt động trong năm học 2025–2026;
2. Đề xuất nhà trường biểu dương và khen thưởng những sinh viên, những tập thể lớp sinh viên đạt thành tích cao trong học tập, công tác và tu dưỡng rèn luyện năm học 2024–2025 (theo Quy định xét khen thưởng sinh viên ban hành kèm theo Quyết định số 1656/QĐ-ĐHTL ngày 10/8/2016 của Hiệu trưởng trường Đại học Thuỷ lợi).
II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN:
1. Tổng kết năm học 2024–2025 cấp lớp
- Thời gian: trước ngày 05/10/2025
- Thành phần: Giáo viên chủ nhiệm, toàn thể sinh viên các lớp từ K63 đến K66
- Yêu cầu: sau buổi tổng kết, lớp trưởng các lớp:
+ Nộp về phòng Chính trị và Công tác sinh viên theo đường link: https://forms.gle/R2VQRrNbvgpY4R5JA: báo cáo tổng kết và kèm minh chứng họp lớp;
+ Nộp về khoa chủ quản: Báo cáo tổng kết và Danh sách đề nghị khen thưởng tập thể lớp và cá nhân sinh viên trong lớp (mẫu tại phụ lục 1).
2. Tổng kết năm học 2024–2025 cấp khoa/trung tâm
- Thời gian: trước ngày 20/10/2025
- Thành phần: Ban chủ nhiệm Khoa/Trung tâm, giảng viên các bộ môn, giáo viên chủ nhiệm các lớp và toàn thể sinh viên các lớp K63 đến K66.
- Yêu cầu: Trước ngày 25/10/2025, các khoa, trung tâm nộp cho nhà trường (qua phòng Chính trị & Công tác sinh viên): Báo cáo tổng kết; Ý kiến góp ý của sinh viên với Nhà trường (nếu có và chưa giải đáp được trong buổi tổng kết); Danh sách khen thưởng sinh viên và tập thể lớp sinh viên (theo mẫu tại phụ lục 1).
3. Tổng kết năm học 2024 – 2025 cấp trường
- Thời gian (dự kiến): Chủ nhật, ngày 09/11/2025
- Thành phần: Ban Giám hiệu, Ban chủ nhiệm Khoa/Trung tâm; đ/d các đơn vị trong trường, giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập và sinh viên các lớp K63 đến K66.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo các nội dung trong kế hoạch phù hợp với tình hình thực tế.

	Nơi nhận:
-Vụ CT HSSV-Bộ GD&ĐT (để b/c);
- BGH (để b/c);
- Các Phòng, Khoa, TTĐTQT;
- Các lớp K63 ÷ K66;
- Lưu VT, CT&CTSV (NN.10b).
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

GS.TS Nguyễn Trung Việt